ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №_____от_____________

      к трудовому договору №________от____________________________
Муниципальное образовательное учреждение _________________________________ Дзержинского района города Волгограда, в лице _________________________________ _________________________________ действующего на основании Устава  МОУ _______________________________, утвержденного_____________________________, именуемое в дальнейшем "Работодатель",  и гражданин, именуемый в дальнейшем "Работник", ________________________________________________________________
заключили настоящее дополнительное соглашение  о нижеследующем.
1.Изменить пункт ____трудового договора от «_____»___________200___г.  №________

в части_____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

и записать его  в следующей редакции: «__________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________».

2. Дополнить пункт_____ трудового договора абзацем следующего содержания:

«___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________».

3.Дополнить трудовой договор пунктом следующего содержания:

«___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________»4.При решении всех иных вопросов  стороны руководствуются условиями трудового договора от «______» ___________200____г.

5.Настоящее  дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового договора от «_____»____________200___г.

6.Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его заключения сторонами и его условия отражаются в приказе по организации как основание к нему.

7.Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

Адреса сторон и подписи:
	РАБОТНИК

 (ф.и.о.)

Домашний адрес

__________________________

Паспортные данные
___________________________

ИНН_______________________
 (подпись)
_________ /_______________/
	 РАБОТОДАТЕЛЬ

_________________________
(ф.и.о.)

ИНН_____________________
_________________________

 Адрес_____________________
(подпись)

_________ /_______________/

______________________ ____________________________________
Подпись и дата о получении работником  трудового соглашения на руки